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About Gift Aid 
Gift Aid is a UK government scheme that enables registered charities and Community Amateur 
Sports Clubs (CASC) to claim the basic rate tax that you have paid on this donation. By being eligible 
and agreeing to Gift Aid, this donation will increase in value by 25% (at current rates) so for every 
£10 you donate under Gift Aid, the charity will receive £12.50 … but it won't cost you a penny more! 
 
To be able to donate under the Gift Aid scheme you must be a UK taxpayer and you must have paid 
an amount of Income and/or Capital Gains tax which is at least equal to the amount of tax reclaimed 
by all charities on all the Gift Aided donations you make in any tax year (6th April one year to 5th 
April the next). 

 
Gift Aid Declaration 
Charity 1 name……………………………………………………………………………………………………… 
 
Charity 2 name……………………………………………………………………………………………………… 
 
Charity 3 name……………………………………………………………………………………………………… 
 
I am a UK taxpayer and understand that if I pay less Income Tax and/or Capital Gains Tax in the current tax 
year than the amount of Gift Aid claimed on all my donations it is my responsibility to pay any difference. 

 
Donors Details 
Title ………… First name or initials …………………………………………………………………………… 
 
Surname……………………………………..…………………………………………………………………………… 
 
Full Address……………………………………..……………………………………………………………………… 
 
……………………………………..………………………………………………………Postcode………………….. 
 
Date………………………….… Signed……………………………………..………………………………………. 
 
Please notify the charity or CASC if you wish to cancel this declaration, change your home address or you no 
longer pay sufficient tax on your Income or Capital Gains. 
 
If you pay income tax at the higher or additional rate and wish to claim the additional tax relief due to you, 
you must include all your Gift Aid donations on your Self‐Assessment Tax return 


